
A1rcraft lndustnes, a.s. I Na Záhonech 1177 

686 04 Kunovice / česká republika 
IČO 27174841 / DIČ (227174841 

C,i� 
Společnost zapsana v obchodním rej střiku K;ajským soudem v Brně, oddíl 8, vložka 4444 Aircraft lndustries 

NÁKUPNfOBJEDNÁVKA K00231905 Strana 

Dodací adresa. 

Aircraft lndustries, a.s. 
Na Záhonech 1177 
686 04 Kunovice 
Czech Republic 

Dodavatel 

Ústav fyziky materiálů AV ČR v.v.i. 
Žižkova 513/22 
61600 Brno 
Czech Republic 

Nákup-od 
IČO 
IČ DPH 

OP0007068 
68081723 
CZ68081723 

Dodací podmínky Platební podmínky D14 Splatnost 14 dní 

0317. 
Zasíláme na metalografické zkoušky vzorky, označené xxxxxxxxx. 
Celkem zasíláme 8 objednávek - K00231905 až K00231912. 

Dále přikládáme tabulku. 
Celkem zasíláme 4 kusy vzorků. 

Provedení metalografické analýzy na dodaných zk. vzorcích z materiálu xxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, vyhodnocení výsledků dle níže uvedeného rozsahu a 
vypracování zprávy z analýzy. 
1. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
2. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxx
3. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Použité zk. tělesa spolu se zprávou odeslat do Al. 

1. METALOGRAFICKÉ ZKOUŠKY
Nom: KO-METALOGRAFICKE ZKOUSKY-07068
Množství : 1.0000 ks 

Plán.dat.dod. : 30.06.2023 
Projekt
Data subdodávky

VV0902544 

xxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxx 

87 

Jedn.cena
Částka bez DPH

Výrobní obj. 
Projekt 
Položka 
Popis 
Operace 
Úkon KO-METZ METALOGRAFICKÉ ZKOUŠKY 
Provedení metalografické analýzy na dodaných zk. vzorcích z materiálu xxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, vyhodnocení výsledků dle níže uvedeného rozsahu a 
vypracování zprávy z analýzy. 

1. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Oprávnění organizace k projektování Part 21, OOA č. EASA.21J. l 19 

Oprévněni organizace k výrobě Part 21, POA t. CZ.21 G.0043 
Oprávnění organizace k údržbě Part 145, MOA C. CZ.145.0038 
Osvědtenl organizace k výcviku údržby Part 147, MTO t. CZ.14 7.001 O 

Revize .C 

1 



Aírcrait lndustnes, a.s./ Na Záhonech 1177 

686 04 Kunov/Ce/ česká republika 
IČO 27174841 /0lčCZ27174841 

c-·�
Společnost zapsána v obchodn,m re1stťíku Krajskym soudem v Brně, odd;! 8, vložka 4444 Aircraft lndustries 

NÁKUPNfOBJEDNÁVKA K00231905 

2. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxx

3. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Použité zk. tělesa spolu se zprávou odeslat do Al. 

Strana 2 

Vyřizuje· 

Kontakt. osoba 

E-maíl 

Telefon 

9001 N Povrchové úpravy a kooperace 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Potvrzení objednávky ze strany dodavatele 

(Potvrzenou kopii objednávky zašlete na naši adresu. Na faktuře 

a pří veškeré korespondenci vždy uvádějte uvedené číslo 

objednávky) 

Razítko 

Datum 

Podpis 

18.07.2023 

Potvrzeni dod. termínu 

Kontakt. osoba 

Razltko 

Datum 

Podpis 

Dodávka služeb (dlla) dle této objednávky se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami pro smlouvy o dílo vydanými společností 

Aircraft ldustries, a.s., které jsou zveřejněny na adrese www.let.cz. 

Oprávnění organizace k projektování Part 21, DOA č. EASA.21J.119 

Oprilvněni organizace k výrobě Part 21, POA l. CZ.21 G.0043 
Oprilvnění organizace k údrzbě Part 145, MOA č. CZ.145.0038 

Osvědčení organizace k výcviku údržby Part 147, MTO é. CZ.14 7.001 O 

(� lfO 9001 �I 

i= .=-i3EC
l 

C'ErtÍffEd 

mailto:dana.vernerova@let.cz
http://www.let.cz


Aimaft !ndustries, a.s./ Na Záhonech 1177 

685 04 Kunovice I česká íepub!ika 
IČO 27174841 / DIČ CZ27174841 

C;-1-1] 
Společnost zaosana v obchodním rejstříku Kra;skym soudem v Brné, oddíl 8, vložka 4444 Aircraft lndustries 

NÁKUPNfOBJEDNÁVKA K00231906 Strana 

Dodací adresa. 

Aircraft lndustries, a.s. 
Na Záhonech 1177 
686 04 Kunovice 
Czech Republic 

Dodavatel 

ústav fyziky materiálů AV CR v.v.i. 
Žižkova 513/22 
616 00 Brno 
Czech Republic 

Nákup-od 
IČO 
IČ DPH 

OP0007068 

68081723 

CZ68081723 

Dodací podmínky Platební podmínky : D14 Splatnost 14 dni 

317 .Zasíláme na metalografické zkoušky vzorky, xxxxxxxxxxxxxxxxxxx. 
Celkem zasíláme 8 objednávek - K00231905 až K00231912. Text zadání je u 
obj.K00231905. 

1. METALOGRAFICKÉ ZKOUŠKY
Nom : KO-METALOGRAFICKE ZKOUSKY-07068
Množství : 1.0000 ks 

Plán.dat.dod. : 30.06.2023 
Projekt
Data subdodávky

Výrobní obj. 
Projekt 

Jedn.cena
Částka bez DPH

Položka Revize .C 
Popis 

VV0902545 

xxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxx 

Operace 87 
Úkon KO-METZ METALOGRAFICKÉ ZKOUŠKY 
Provedení metalografické analýzy na dodaných zk. vzorcích z materiálu xxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, vyhodnocení výsledků dle níže uvedeného rozsahu a 
vypracování zprávy z analýzy. 

1. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

2. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxx

3. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Použité zk. tělesa spolu se zprávou odeslat do Al. 

1 

Oprávněni organizace k projektováni Part 21, DOA č. EASA.21 J.119 

Oprávněni organizace k výrobě Part 21, POA č. CZ.21 G.0043 
Oprávněni organizace k údržbě Part 145, MOA č. CZ.145.0038 
Osvědčeni organizace k výcviku údržby Part 147, MTO č. CZ.14 7.001 O 

110 9001 

· ---:3Ec
C t rt i f i;: tl 



A,rcraft lndusuies, a.s. I Na Zahonech 1177 

686 04 Kunovice /Česká republika 
IČO 27174841 / DIČ CZ27174841 

C"'� 
Společnost zapsána v obchodnfm rejsiřlku Kra1ským soudem v Brně, oddíl 8, vložka 4444 Aircraft lndustries 

NÁKUPNfOBJEDNÁVKA 

Vyřizuje 

Kontakt. osoba 

E-mail 

Telefon 

Razítko 

Datum 

Podpis 

9001 N Povrchové úpravy a kooperace 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxx 

30.06.2023 

K00231906 Strana 2 

Potvrzeni objednávky ze strany dodavatele 

(Potvrzenou kopii objednávky zašlete na naši adresu. Na faktuře 

a při veškeré korespondenci vždy uvádějte uvedené číslo 

objednávky) 

Potvrzeni dod. terminu 

Kontakt. osoba 

Razítko 

Datum 

Podpis 

Dodávka služeb (díla) dle této objednávky se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami pro smlouvy o dílo vydanými společnosti 

Aircraft ldustries, a.s., které jsou zveřejněny na adrese www.let.cz. 

Oprávněni organizace k projektováni Part 21, ODA č. EASA.21J.1 19 

Oprávnění organizace k výrobě Part 21, POA č. CZ.21 G. 0043 
Oprávnění organizace k údržbě Part 145, MOA č CZ.145.0038 
Osvědčení organizace k výcviku údrzby Part 147, MTO č. CZ.147.001 O 

H09001 

3EC 
CC r t iF I d 

mailto:dana.vernerova@let.cz
http://www.let.cz


A,maf, lndustries, a.s. I Na Záhonech 1177 

686 04 Kunovice I česká republika 

IČO 27174841 I DIČ CZ27174841 
c-·�

Spo1ečnosr zapsána v obchodním reJs[flku Kra/ským soudem v Brně, oddfl 8, vložka 4444 Aircraft lndustries 

NÁKUPNÍ OBJEDNÁVKA K00231907 Strana 

Dodací adresa. 

Aircraft lndustries, a.s. 
Na Záhonech 1177 
686 04 Kunovice 
Czech Republic 

Dodavatel 

ústav fyziky materiálu AV ČR v.v.i. 
.Zižkova 513/22 
616 00 Brno 
Czech Republic 

Nákup-od 
IČO 
IČ DPH 

OP0007068 

68081723 

CZ68081723 

Dodací podmínky Platební podmínky 014 Splatnost 14 dni 

317.Zasíláme na metalografické zkoušky vzorky, označené xxxxxxxxxxxxxx. 
Celkem zasíláme 8 objednávek - K00231905 až K00231912. Text zadání je u 
obj.K00231905.

1. METALOGRAFICKÉ ZKOUŠKY
Nom : KO-METALOGRAFICKE ZKOUSKY-07068
Množství : 1.0000 ks 
Plán.dat.dod. : 30.06.2023 
Projekt
Data subdodávky

Výrobní obj. 
Projekt 

Jedn.cena
Částka bez DPH

Položka Revize .C 
Popis 

VV0902546 

xxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxx 

Operace 87 
Úkon KO-METZ METALOGRAFICKÉ ZKOUŠKY 
Provedení metalografické analýzy na dodaných zk. vzorcích z materiálu xxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, vyhodnocení výsledků dle níže uvedeného rozsahu a 
vypracování zprávy z analýzy. 

1. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

2. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

3. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Použité zk. tělesa spolu se zprávou odeslat do Al. 

1 

Oprilvněni organizace k projektováni Part 21, OOA t. EASA.21J.119 

Oprilvněnl organizace k výrobě Part 21, POA t. CZ.21G.0043 
Oprávněni organizace k údrfbě Part 145, MOA l. CZ.145.0038 
Osvědtení organizace k výcviku údržby Part 147, MTO f.. CZ.147.0010 

!
� 

1109001 

•;:=�3EC 
l 

ce:nifiEd 



A,rcraft lndustries, a.s./ Na Záhone.ch 1177 

686 04 Kunovice/ česká repubi1kc 

IČO 27174841 / DIČ CZ2717484i 
Qti� 

Spo!ečnos: zapsána v obchodním rejs,řlku Krajským soudem v Brně, oddíl 8, vložka 4444 Aircraft lndustries 

NÁKUPNfOBJEDNÁVKA 

Vyřizuje 

Kontakt. osoba 

E-mail 

Telefon 

Razítko 

Datum 

Podpis 

9001 N Povrchové úpravy a kooperace 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxx

30.06.2023 

K00231907 Strana 2 

Potvrzeni objednávky ze strany dodavatele 

(Potvrzenou kopii objednávky zašlete na naši adresu. Na faktuře 

a při veškeré korespondenci vždy uvádějte uvedené číslo 

objednávky) 

Potvrzeni dod. terminu 

Kontakt. osoba 

Razítko 

Datum 

Podpis 

Dodávka služeb (díla) dle této objednávky se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami pro smlouvy o dílo vydanými společnosti 

Aircraft ldustries, a.s., které jsou zveřejněny na adrese www.let.cz. 

Oprávnění organizace k projektováni Part 21, DOA č. EASA.21 J.119 

Oprávněni organizace k výrobě Part 21, POA č. CZ.21 G.0043 
Oprávněni organizace k údržbě Part 145, MOA č. CZ.145.0038 
Osvědčeni organizace k výcviku údržby Part 147, MTO č. CZ. 14 7.001 O 

mailto:dana.vernerova@let.cz
http://www.let.cz


Airuaft !ndustries, a.s.! Na Záhonech 1177 

686 04 Kunovice I česká republika 
IČO 27174841 / DIČ CZ27174841 

Q-1� 
Spoiečnos, zapsána v obchodnlm re,stríku Kra;ským soudem v Brné, oddll 8, vložka 4444 Aircraft lndustries 

NÁKUPNIOBJEDNÁVKA K00231908 Strana 

Dodací adresa. 

Aircraft lndustries, a.s. 
Na Záhonech 1177 
686 04 Kunovice 
Czech Republic 

Dodavatel 

ústav fyziky materiálů AV ČR v.v.i. 
Žižkova 513/22 
616 00 Brno 
Czech Republic 

Nákup-od 
IČO 
IČ DPH 

OP0007068 
68081723 
CZ68081723 

Dodací podmlnky Platební podmínky : D14 Splatnost 14 dní 

317.Zasíláme na metalografické zkoušky vzorky, označené xxxxxxxxxxxx. 
Celkem zasíláme 8 objednávek - K00231905 až K00231912. Text zadání je u 
obj.K00231905.

1. METALOGRAFICKÉ ZKOUŠKY
Nom: KO-METALOGRAFICKE ZKOUSKY-07068
Množství : 1.0000 ks 
Plán.dat.dod. : 30.06.2023 
Projekt :
Data subdodávky

Výrobní obj. 
Projekt 

Jedn.cena
Částka bez DPH

Položka Revize .C 
Popis 

VV0902547 

xxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxx 

Operace 87 
Úkon KO-METZ METALOGRAFICKÉ ZKOUŠKY 
Provedení metalografické analýzy na dodaných zk. vzorcích z materiálu xxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, vyhodnocení výsledků dle níže uvedeného rozsahu a 
vypracování zprávy z analýzy. 

1. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

2. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

3. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Použité zk. tělesa spolu se zprávou odeslat do Al. 

Oprávněni organizace k projektováni Part 21, DOA č. EASA.21J. 119 
Oprávněni organizace k výrobě Part 21, POA č. CZ.21 G.0043 
Oprávněni organizace k údržbě Part 145, MOA č. CZ.145.0038 
Osvědčení organizace k výcviku údržby Part 147, MTO č. CZ. 14 7.0010 

1 



A,,Cíaf, lndustries, a.s. I Na Záhonech 1177 

686 04 Kunovice I č0ská reoub!1ka 

IČO 27174841 / DIČ CZ27174841 
c-·�

Spo!eénost zapsána v oochodním rejsrflku Krajským soudem v Brně, oddíl 8, vložka 4444 Aircraft lndustries 

NÁKUPNÍ OBJEDNÁVKA 

Vyřizuje 

Kontakt. osoba 

E-mail 

Telefon 

Razítko 

Datum 

Podpis 

9001 N Povrchové úpravy a kooperace 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

30.06.2023 

K00231908 Strana 2 

Potvrzeni objednávky ze strany dodavatele 

(Potvrzenou kopii objednávky zašlete na naši adresu. Na faktuře 

a při veškeré korespondenci vždy uvádějte uvedené číslo 

objednávky) 

Potvrzeni dod. terminu 

Kontakt. osoba 

Razítko 

Datum 

Podpis 

Dodávka služeb (díla) dle této objednávky se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami pro smlouvy o dílo vydanými společnosti 

Aircraft ldustries, a.s., které jsou zveřejněny na adrese www.let.cz. 

Oprávnění organizace k projektováni Part 21, DOA č. EASA.21 J.119 

Oprávněni organizace k výrobě Part 21, POA é. CZ.21 G.0043 
Oprávněni organizace k údrtbě Part 1 45, MOA č. CZ.145.0038 
Osvědčení organizace k výcviku údržby Part 14 7, MTO t. CZ.14 7.001 O 

mailto:dana.vernerova@let.cz
http://www.let.cz


Aim aft lndustries, a.s./ Na Záhonech 1177 

586 04 Kunovice/ česká íepublíka 

IČO 27174641 / DIČ CZ27174841 
C,i!J 

Společnost zapsána v obchodním íeJstřlku Kra;skýrn soudem v Brně, oddíl 8, vložka 4 444 Aircraft lndustries 

NÁKUPN(OBJEDNÁVKA K00231909 Strana 

Dodací adresa. 

Aircraft lndustries, a.s. 
Na Záhonech 1177 
686 04 Kunovice 
Czech Republic 

Dodavatel 

ústav fyziky materiálů AV CR v.v.i. 
Žižkova 513/22 
616 00 Brno 
Czech Republic 

Nákup-od 
IČO 
IČ DPH 

OP0007068 

68081723 

CZ68081723 

Dodací podmínky Platební podmínky : 014 Splatnost 14 dní 

317.Zasíláme na metalografické zkoušky vzorky, označené xxxxxxxxxxxx. 
Celkem zasíláme 8 objednávek - K00231905 až K00231912. Text zadání je u 
obj.K00231905.

1. METALOGRAFICKÉ ZKOUŠKY
Nom: KO-METALOGRAFICKE ZKOUSKY-07068
Množství : 1.0000 ks 
Plán.dat.dod. : 30.06.2023 
Projekt :
Data subdodávky

VV0902550 

xxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxx 

87 

Jedn.cena
Částka bez DPH

Výrobní obj. 
Projekt 
Položka 
Popis 
Operace 
Úkon KO-METZ METALOGRAFICKÉ ZKOUŠKY 
Provedení metalografické analýzy na dodaných zk. vzorcích z materiálu xxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, vyhodnocení výsledků dle níže uvedeného rozsahu a 
vypracování zprávy z analýzy. 

1. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

2. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

3. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Použité zk. tělesa spolu se zprávou odeslat do Al. 

Revize .C 

1 

Oprávnéni organizace k projektováni Part 21, DOA c. EASA.21 J. 1 19 
Oprávněni organizace k výrobě Part 21, POA č. CZ.21 G.0043 
Oprávněni organizace k údribě Part 145, MDA č. CZ.145.0038 
Osvědčeni organizace k výcviku údržby Part 14 7, MTO t. CZ.14 7.001 O 

� 1109001 

,� -'3 EC 
C € i"t )i 



Aírcraft lndusuies, a.s. I Na Zahonech 1177 
686 04 Kunovice/ česká repub1ika 
IČO 27174841 / DIČ CZ27174841 

l:'!� 
Společrosi zapsána v obchodním rejstřlku Kra;skym soudem v Bmě, oddíl B, vložka 4444 Aircraft lndustries 

NÁKUPNÍ OBJEDNÁVKA 

Vyřizuje 
Kontakt. osoba 
E-mail 
Telefon 

Razítko 

Datum 
Podpis 

9001 N Povrchové úpravy a kooperace 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxx

30.06.2023 

K00231909 Strana 2 

Potvrzeni objednávky ze strany dodavatele 
(Potvrzenou kopii objednávky zašlete na naši adresu. Na faktuře 
a při veškeré korespondenci vždy uvádějte uvedené číslo 
objednávky) 

'Potvrzeni dod. terminu 
Kontakt. osoba 
Razítko 

Datum 
Podpis 

Dodávka služeb (díla) dle této objednávky se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami pro smlouvy o dílo vydanými společnosti 
Aircraft ldustries, a.s., které jsou zveřejněny na adrese www.let.cz. 

Oprávněni organizace k projektování Part 21, DOA č. EASA.21 J.119 

Oprávnění organizace k výrobě Part 21, POA č. CZ.21 G.0043 

Oprávněni organizace k údržbě Part 145, MOA t. CZ.145.0038 
Osvédtení organizace k výcviku údržby Part 147, MTO č. CZ.147.0010 

!JO 900! 

,- ---'3 EC 
C !;'. í t \ f l� fj 

mailto:dana.vernerova@let.cz
http://www.let.cz


Atm aft lndustries, a.s. I Na Záhonech 1177 

686 04 Kunovice/ česká republika 
IČO 27174841 / DIČ CZ27174841 

C-'� 
Spoiečros: zapsána v obchodním re1srfíku KraJským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4 444 Aircraft lndustries 

NÁKUPNÍ OBJEDNÁVKA K00231910 Strana 

Dodací adresa. 

Aircraft lndustries, a.s. 
Na Záhonech 1177 
686 04 Kunovice 
Czech Republic 

Dodavatel 

ústav fyziky materiálu AV CR v.v.i. 
Žižkova 513/22 
616 00 Brno 
Czech Republic 

Nákup-od 
IČO 
IČ DPH 

OP0007068 
68081723 
CZ68081723 

Dodací podmínky Platební podmínky : D14 Splatnost 14 dni 

317.Zasíláme na metalografické zkoušky vzorky, označené xxxxxxxxxxxxxx. 
Celkem zasíláme 8 objednávek - K00231905 až K00231912. Text zadání je u 
obj.K00231905.

1. METALOGRAFICKÉ ZKOUŠKY
Nom: KO-METALOGRAFICKE ZKOUSKY-07068
Množství : 1.0000 ks 
Plán.dat.dod. : 30.06.2023 
Projekt :
Data subdodávky

Výrobní obj. 
Projekt 

Jedn.cena
Částka bez DPH

Položka Revize .C 
Popis 

VV0902551 

xxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxx 

Operace 87 
Úkon KO-METZ METALOGRAFICKÉ ZKOUŠKY 
Provedení metalografické analýzy na dodaných zk. vzorcích z materiálu xxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, vyhodnocení výsledků dle níže uvedeného rozsahu a 
vypracování zprávy z analýzy. 

1. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

2. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxx

3. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Použité zk. tělesa spolu se zprávou odeslat do Al. 

1 

Oprávněni organizace k projektováni Part 21, ODA č. EASA.21J.119 

Oprávněni organizace k výrobě Part 21, POA č. CZ.21 G.0043 
Oprávněni organizace k ůdr:fbé Part 145, MOA t. CZ.145.0038 
Osvědčeni organizace k výcviku údržby Part 147, MTO č. CZ.14 7.001 O 

1/0 9001 

I -'3 EC 
I CE rt lf I t d 
�- f 



,i\imaf[ lndustries, a.s./ Na Záhonech 1177 

686 04 Kunovice / česká republika 

IČO 2?174841 /0IČCZ27174841 
[;-!� 

Spo:ečnost zapsána v obchodním rejstříku Kra;ským soudem v Srně, oddíl 6, vložka 4444 Aircraft lndustries 

NÁKUPNfOBJEDNÁVKA 

Vyřizuje 

Kontakt. osoba 

E-mail 

Telefon 

Razítko 

Datum 

Podpis 

9001 N Povrchové úpravy a kooperace 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

30.06.2023 

K00231910 Strana 2 

Potvrzeni objednávky ze strany dodavatele 

(Potvrzenou kopii objednávky zašlete na naši adresu. Na faktuře 

a při veškeré korespondenci vždy uvádějte uvedené číslo 

objednávky) 

Potvrzeni dod. terminu 

Kontakt. osoba 

Razítko 

Datum 

Podpis 

Dodávka služeb (díla) dle této objednávky se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami pro smlouvy o dílo vydanými společnosti 

Aircraft ldustries, a.s., které jsou zveřejněny na adrese www.let.cz. 

Oprávnění organizace k projektování Part 21, ODA č. EASA.21 J.119 

Oprávněni organirace k výrobě Part 21, POA č. CZ.21 G.0043 
Oprávněni organizace k údržbě Part 145, MDA č. CZ.145.0038 
Osvědčení organizace k výcviku údržby Part 147, MTO č. CZ.14 7.0010 

IJO 9001 

,--'3EC 
(íir tlf ct 

mailto:dana.vernerova@let.cz
http://www.let.cz


Aircraft lndustries, a.s. I Na Záhonech 1177 

686 04 Kunovice I česká republika 

IČO 27174841 /DIČCZ27174841 
Qt·� 

Společnost zapsaí\a v obchodním reJstríku l<raJským soudem v Bm�, oddíl B, vložka 4444 Aircraft lndustries 

NÁKUPNÍ OBJEDNÁVKA K00231911 Strana 1 

Dodací adresa. 

Aircraft lndustries, a.s. 
Na Záhonech 1177 
686 04 Kunovice 
Czech Republic 

Dodavatel 

ústav fyziky materiálů AV CR v.v.i. 
Žižkova 513/22 
616 00 Brno 
Czech Republic 

Nákup-od 
IČO 
IČ DPH 

OP0007068 
68081723 
CZ68081723 

Dodací podmínky Platební podmínky : D14 Splatnost 14 dní 

317.Zasíláme na metalografické zkoušky vzorky, označené xxxxxxxxxxxxxx. 
Celkem zasíláme 8 objednávek - K00231905 až K00231912. Text zadání je u 
obj.K00231905.

1. METALOGRAFICKÉ ZKOUŠKY
Nom: KO-METALOGRAFICKE ZKOUSKY-07068
Množství : 1.0000 ks 
Plán.dat.dod. : 30.06.2023 
Projekt
Data subdodávky

W0902552 

xxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxx 

87 

Jedn.cena
Částka bez DPH

Výrobní obj. 
Projekt 
Položka 
Popis 
Operace 
Úkon K O-METZ METALOGRAFICKÉ ZKOUŠKY 
Provedení metalografické analýzy na dodaných zk. vzorcích z materiálu xxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, vyhodnocení výsledků dle níže uvedeného rozsahu a 
vypracování zprávy z analýzy. 

1. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

2. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxx

3. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Použité zk. tělesa spolu se zprávou odeslat do Al. 

Revize .C 

lfO 9001 Oprávnění organizace k projektováni Part 21, DOA č. EASA.21 J.119 

Opr�vněnl organizace k výrobě Part 21, POA é. CZ.21G.0043 
Oprávněni organizace k údržbě Part 145, MOA č. CZ.145.0038 
Osvědčení organizace k výcviku údržby Part 147, MTO t. CZ.14 7.001 O 

,--3EC 
Ce:rtlfiEd 



Aircraft lndustries, a.5. / Na Záhonem 1177 

686 04 Kunovice / česká republika 

IČO 27174841 / DIČ CZ27174841 
(;-i� 

Spalečnos, zapsána v obchodním reJs!řlku Krajským soudem v Brně, oadíl B, vložka 4444 Aircraft lndustries 

NÁKUPNÍ OBJEDNÁVKA 

Vyřizuje 

Kontakt. osoba 

E-mail 

Telefon 

Razítko 

Datum 

Podpis 

9001 N Povrchové úpravy a kooperace 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxx 

30.06.2023 

K00231911 Strana 2 

Potvrzení objednávky ze strany dodavatele 

(Potvrzenou kopii objednávky zašlete na naši adresu. Na faktuře 

a při veškeré korespondenci vždy uvádějte uvedené číslo 

objednávky) 

Potvrzení dod. termínu 

Kontakt. osoba 

i Razítko 

Datum 

Podpis 

Dodávka služeb (díla) dle této objednávky se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami pro smlouvy o dílo vydanými společností 

Aircraft ldustries, a.s., které jsou zveřejněny na adrese www.let.cz. 

Oprávnéní organizace k projektování Part 21, DOA é. EASA.21J.119 
Oprávněni organizace k výrobě Part 21, PDA č. CZ.21 G.0043 

Oprávněni organizace k údržbě Part 145, MDA č. CZ.145.0038 
Osvědčení organizace k výcviku údržby Part 14 7, MTO č. CZ.14 7.001 O 

1109001 

-.3EC 
C:t l't 1f í t d 

mailto:dana.vernerova@let.cz
http://www.let.cz


Armaft lndustries, a.s. I cla Záhonech 1177 

686 04 Kunovice I česká republika 

IČO 27174841 / DIČ CZ2717484i 
C;-1� 

Společnost zapsána v obchodnim rejstříku Krajským soudem v Brně, oddíl 8, vložka 4444 Aircraft lndustries 

NÁKUPNÍ OBJEDNÁVKA K00231912 Strana 

Dodací adresa. 

Aircraft lndustries, a.s. 
Na Záhonech 1177 
686 04 Kunovice 
Czech Republic 

Dodavatel 

ústav fyziky materiálů AV ČR v.v.i. 
Žižkova 513/22 
616 00 Brno 
Czech Republic 

Nákup-od 
IČO 
IČ DPH 

OP0007068 
68081723 
CZ68081723 

Dodací podmínky Platební podmínky : D14 Splatnost 14 dni 

317.Zasíláme na metalografické zkoušky vzorky, označené xxxxxxxxxxxxxx. 
Celkem zasíláme 8 objednávek - K00231905 až K00231912. Text zadání je u 
obj.K00231905.

1. METALOGRAFICKÉ ZKOUŠKY
Nom: KO-METALOGRAFICKE ZKOUSKY-07068
Množství : 1.0000 ks 
Plán.dat.dod. : 30.06.2023 
Projekt
Data subdodávky

Výrobní obj. 
Projekt 

Jedn.cena
Částka bez DPH

Položka Revize .C 
Popis 

VV0902553 

xxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxx 

Operace 87 
Úkon KO-METZ METALOGRAFICKÉ ZKOUŠKY 
Provedení metalografické analýzy na dodaných zk. vzorcích z materiálu xxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, vyhodnocení výsledků dle níže uvedeného rozsahu a 
vypracování zprávy z analýzy. 

1. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

2. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

3. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Použité zk. tělesa spolu se zprávou odeslat do Al. 

1 

Oprávněni organizace k projektováni Part 21, OOA č. EASA.21 J 119 
Oprávněni organizace k výrobě Part 21, POA č. CZ.21 G.0043 
Oprávněni organizace k údržbě Part 145, MOA č. CZ.145.0038 
Osvědčeni organizace k výcviku údržby Part 14 7, MTO č. CZ.147.001 O 

IJO 9001 

' �3EC 
Ciil"tlFled 



Aircraft lndustries, a.s./ Na Záhonech 1177 

686 04 Kunovice I (eska republiko 

IČO 27174841 / DIČ CZ27174841 
�·� 

Sooiečnos, zapsána v obchodnirn rejstříku Krajským soudem v Brně, oddíl 8, vložka 4444 Aircraft lndustries 

NÁKUPNfOBJEDNÁVKA 

Vyřizuje 

Kontakt. osoba 

E-mail 

Telefon 

Razítko 

Datum 

Podpis 

9001 N Povrchové úpravy a kooperace 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx

30.06.2023 

K00231912 Strana 2 

Potvrzeni objednávky ze strany dodavatele 

(Potvrzenou kopií objednávky zašlete na naši adresu. Na faktuře 

a při veškeré korespondenci vždy uvádějte uvedené číslo 

objednávky) 

Potvrzeni dod. terminu 

Kontakt. osoba 

Razítko 

Datum 

Podpis 

Dodávka služeb (díla) dle této objednávky se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami pro smlouvy o dílo vydanými společnosti 

Aircraft ldustries, a.s., které jsou zveřejněny na adrese www.let.cz. 

Oprávněni organizace k projektováni Part 21, DOA č. EASA.21Jl 19 

Oprávněni organizace k výrobě Part 21, POA t. CZ.21 G.0043 
Oprávněni organizace k údržbé Part 145, MDA č CZ•l 45,0038 
Osvědčeni organizace k výcviku údržby Part 147, MTO č. CZ.14 7.001 O 

lfO 900! 

l -:3EC 
! nrt!ffró 

mailto:dana.vernerova@let.cz
http://www.let.cz



